
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01ЙЯ4/Ш М , 2015 г. ___________

О внесении изменения в приложение № 1 к постановлению администрации города Рязани 
от 23,10.2014 № 4783 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса 

по формированию молодежной администрации города Рязани»

По итогам проведения конкурса по формированию молодежной администрации города 

Рязани и на основании протокола конкурсной комиссии от 9 декабря 2014 года, 

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -  городской округ город 

Рязань Рязанской области, администрация города Рязани п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в приложение № 1 «Положение о порядке проведения конкурса 

по формированию молодежной администрации города Рязани» к постановлению 

администрации города Рязани от 23.10,2014 № 4783 «Об утверждении Положения о порядке 

проведения конкурса по формированию молодежной администрации города Рязани» 

изменение, изложив пункт 4.8 в следующей редакции:

«4.8. Решение конкурсной комиссий принимается в отсутствие претендентов и является 

основанием для издания распоряжения администрации города Рязани об утверждении состава 

молодежной администрации. Количественный состав молодежной администрации ~ 

17 человек.».
2. Отделу по связям со средствами массовой информации администрации города 

Рязани (Якунина С.Б.) опубликовать настоящее постановление в газете «Рязанские 

ведомости».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы администрации Л.А. Крохалеву.

Глава администрации О.Е.Булеков


